ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОХРАНЕ, КОНТРОЛЮ И РЕГУЛИРОВАНИЮ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ

ЖИВОТНОГО МИРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Департамента по охране, контролю

и регулированию использования животного мира

Свердловской области от 07.09.2018 № 194 «Об утверждении норм
допустимой добычи охотничьих ресурсов на территории охотничьих угодий

Свердловской области и норм пропускной способности общедоступных
охотничьих угодий на территории Свердловской области»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Департамента по охране, контролю и регулированию
использования животного мира Свердловской области (далее - Департамент)
от 07.09.2018 No 194 «Об утверждении норм допустимой добычи охотничьих
ресурсов на территории охотничьих угодий Свердловской области и норм
пропускной способности общедоступных охотничьих угодий на территории
Свердловской области» ( «Официальный интернет-портал правовой ИtJформации
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2018, 11 сентября, No 18631),
следующее изменение:

в преамбуле слова «от 30.04.2010 No 138» заменить словами
«от 25.11.2020 No 965».

2. Начальнику отдела организационного и информационного обеспечения;
безопасности, аналитической работы и госзакупок С.М. Отрощенко обеспечить
размещение настоящего приказа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на официальном сайте Департамента (http://dozhm.midural.ru).

Директор ~ А.К. Кузнецов

		2021-12-03T15:54:00+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"